[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 февраля 2022 г.

	№
	262

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4(4) Закона Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» во исполнение пункта 46 части 1 статьи 10 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:
1. Отменить следующие постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 11.07.2017 № 2656 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и муниципальных служащих отраслевых (функциональных) органов администрации МОГО «Ухта» на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»;

- от 07.12.2018 №2655 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11 июля 2017 г. № 2656 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и муниципальных служащих отраслевых (функциональных) органов администрации МОГО «Ухта» на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим,    дачным    потребительским    кооперативом,    товариществом
2

собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев